Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_28_»__октября__ 2015 г

№  _346__

О внесении изменений в постановление городского поселения «Карымское» от 21.11.2013г. № 51 «Об утверждении муниципальной адресной программы городского поселения «Карымское» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы»
  В связи с изменением способа приобретения жилых помещений для переселения граждан из аварийных жилых домов, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь ст. 9, 10 Устава городского поселения «Карымское», постановляю:
1. Внести изменения в Муниципальную адресную программу городского поселения «Карымское» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы, утвержденную постановлением городского поселения «Карымское» от 21.11.2013г.  № 51 «Об утверждении муниципальной адресной программы городского поселения «Карымское» по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы» (с изменениями утвержденными постановлением городского поселения «Карымское» № 5 от 10 декабря 2014 года):
1.1. Абзац 4 раздела 4 «Механизм реализации программы» изложить в следующей редакции:
«Основная часть мероприятий программы реализуется органом местного самоуправления муниципального образования, являющегося участником программы, путем размещения государственных заказов в порядке, установленном Федеральным законом. Способы реализации программы: приобретение у застройщиков жилых помещений и граждан, не являющихся застройщиком, в многоквартирных домах, в том числе в многоквартирных домах, строительство которых не завершено, включая многоквартирные дома, строящиеся (создаваемые) с привлечением денежных средств граждан, или жилых домах с количеством этажей не более чем три, состоящие из нескольких блоков (жилые дома блокированной застройки), или участие в долевом строительстве многоквартирных домов, в том числе в многоквартирных домах, строительство которых не завершено, включая многоквартирные дома, строящиеся (создаваемые) с привлечением денежных средств граждан, или жилых домах с количеством этажей не более чем три, состоящие из нескольких блоков (жилые дома блокированной застройки).»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского

поселения «Карымское»                                                              И.И.Мыльников
1